
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto di Istruzione Superiore “P. A. Fiocchi” 
Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545 

Sito web: www.istitutofiocchi.it 
E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it 

Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Oggetto: DETERMINA per l’indizione della procedura di affidamento diretto per Liquidazione  

Quota di Compartecipazione per Servizio Noleggio Pullman per Chiesa Valmalenco (SO) -  

Partecipazione Studenti a Gara di Sci Fase Provinciale - Piano delle destinazioni A02-2 

“Didattico generale con Contributo Volontario Famiglie” - Piano dei Conti Spesa 05/03/004 - 

Anno 2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 così come modificato dal D.Lgs. 56/2017; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129, pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 del 

16/11//2018; 

VISTO la Delibera del Consiglio di Istituto n. 83 del 24/11/2021 con la quale è stato approvato il Piano 

Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025 (PTOF);  

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 52 del 27/11/2023 con la quale è stata approvata la 

revisione annuale del Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 99 del 20/01/2025 con la quale è stato approvato il 

Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025; 

VISTO Il Nuovo Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs. n. 36/2023; 

CONSIDERATO che n. 5 studenti di questo istituto hanno partecipato alla Gara di Sci Fase Provinciale a 

Chiesa Valmalenco (SO); 

PRESO ATTO che l’ITIS Badoni di Lecco ha provveduto al noleggio di un Pullman per il trasporto degli 

studenti a Chiesa Valmalenco (SO), con la compartecipazione del nostro istituto e dell’istituto Marco Polo 

di Colico; 

VISTA la ripartizione dei costi comunicata dall’I.T.I.S. Badoni di Lecco; 

ATTESO che la quota complessiva da versare al suddetto istituto è pari ad € 101,40; 

ACCERTATA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito;  

DETERMINA 

 
1. Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

2. di liquidare all’istituto Badoni di Lecco la quota riguardante il servizio in premessa indicato; 

3. di impegnare la spesa di € 101,40 all’Attività  A02-2 “Didattico generale con Contributo Volontario 

Famiglie” - anno 2025 della gestione in conto competenza del programma annuale per l’esercizio 

in corso; 

4. di stabilire che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo dell’Istituto e  nella sezione 

Amministrazione trasparente del sito web dell’istituzione scolastica. 

        
 

             Il Dirigente scolastico 
   Jessica Sala   

Responsabile del procedimento: Jessica Sala 
Pratica trattata da: L. Petito 

Firmato digitalmente da JESSICA SALA

LCIS01200Q - UFXNEA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002089 - 01/02/2025 - VI.2 - I


		2025-03-19T16:23:33+0100
	Jessica Sala




